Gaming Combo Kit | 4-in-1 | Tastatur, Headset, Maus und Mauspad | Blau / Schwarz | QWERTY |

US-Layout

Produkteigenschaften GCK41100BKUS:

Anzahl der Produkte im Karton
Anzahl Tastaturknopfe
DPI

Eingangsspannung
Eingangsstrom
Einstellbar DPI
Einstellbare Beleuchtung
Ergonomie der Maus

Farbe

flache Tasten

Frequenzkennlinie des Headsets
Grof3e des Headset Treibers
Headset Breite

Headset Fernbedienung

1 Stiick

6

1200 dpi
1600 dpi
2000 dpi
3200 dpi

5V DC

0.5A

Ja

Nein
Rechtshandig
Blau

Schwarz

Nein

20 Hz - 20 kHz
40 mm

170 mm

Nein

Headset Gewicht
Headset Hohe

Headset Impedanz

Headset Kabellange
Headset Mikrofon
Headset Tiefe
Headset Verbindung

Horizonatles scrollen

Kombinierte Artikel

Kopfhorertyp
Material

Mauspad Oberflache
Maustyp
Mausverbindung

Mouse Hohe

230 g

200 mm

108 dB

32 Ohm
1.80m
Extern

82 mm

3.5 mm Male
Nein

Tastatur,
Headset, Maus

und Mauspad
Uber Ohr
Kunststoff
Sof
Verdrahtet
USB Type-A

41 mm

Marke
Bestellcode
EAN single Product
E/}ﬂ\tll?e Brejte

nner Carton
EAN Outer Carton
Yiopaeriahellange
Verpackungsinhalt

Mouse pad Gewicht

Lelsrrs S panétahenline

Mouse pad Tiefe
Menge
Iviouse 1leTe
5
Netzstecker
Numerische Tastatur
OS Version

Scrollrad

Soundausgang

Stromquellentyp

Tastatur Breite

Tastatur Dicke

Nedis
GCK41100BKUS

5412810315284
77 mm

5412810379323
Giftbox 1.50m
Tastatur

Headset 87¢g

3 mm
180 mm
L x B x H(mm) Gewicht
125 mm
600 mm 235mm 505 mm 8240¢g
USB
Ja
Windows
Ja

Stereo

Stromversorgung
uber USB

465 mMm

180 mm

511412810 315284||

Verpackungsinformationen:
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